关于召开“最多跑一次”改革满意率测评结果

整改部署工作会议的通知

各有关单位：

近期，省委省政府、市跑改办均委托第三方机构开展了

满意率、实现率的测评，引起了市委市政府主要领导的高度

重视。从测评结果来看，萧山区排名垫底，为及时分析测评

结果，采取有力措施，积极落实整改，着力下阶段提升，经

研究，决定召开紧急会议，具体事项通知如下：

一、会议内容

1.通报“最多跑一次”改革满意率、实现率第三方电话

回访情况；

2.区公安分局（车管、户籍、出入境）、区招管办、区

发改局、区经信局、区消防大队、区市场监管局、国土萧山

分局、区人力社保局、区民政局、区教育局、区卫计局、区

交通局、区商务局、公积金萧山分中心、区市民卡公司针对

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

满意率不高提出整改措施。

二、会议时间、地点

会议时间：8 月 10 日（周五）16:30；

会议地点：区办事服务中心 3 楼 1 号会议室。

三、参加会议人员

区办事服务中心、区编委办、区信息中心、区市场监管

局、区发改局、国土萧山分局、区公安分局（车管、户籍、

出入境）区招管办、区经信局、区消防大队、区人力社保局、

区民政局、区教育局、区卫计局、区交通局、区商务局、公

积金萧山分中心、区市民卡公司分管负责人。

四、相关要求

1.请各部门安排好工作，准时参会。

2.原则上一律不得请假，特殊情况，需书面报告区全面

深化“最多跑一次”改革领导小组办公室。

3.不明事项请联系郑垚，联系电话 82899721。

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2018 年 8 月 10 日